АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
_____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» апреля 2021                                с. Бархатово                                         № 49

О прекращении права оперативного управления муниципальным
 недвижимым имуществом

[bookmark: _GoBack]	Руководствуясь   статьями 296, 299 Гражданского кодекса  Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью, утвержденным решением Совета депутатов Бархатовского сельсовета 86-1 от 25.12.2014г, руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Прекратить право оперативного управления муниципальным недвижимым имуществом, переданного Администрации Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края, ИНН: 2404000610, ОГРН: 1022400560654 (приложение 1)
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Ведомостях органов местного самоуправления Бархатовского сельсовета и на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	3. Контроль  за  исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             И.В. Попов

Приложение   к постановлению                                                                             администрации Бархатовского сельсовета № ____ от «___» _____2021

Перечень недвижимого имущества,
на которое прекращено право оперативного управления.

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Кадастровый
номер
	   Адрес   объекта
	 Балансовая
стоимость
	Остаточная стоимость в руб.
	Площадь   (кв.м.)

	1
	Нежилое помещение

	24:04:6101010:1748
	Россия, Красноярский край, Березовский район. с. Бархатово,
 ул. Ленина, д.2, пом. 22
	66361,00
	0
	97,5